
Sexta-feira, 04 de julho de 2025

ESTADO DA PARAIBA
MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO Nº002/2025

EDITAL Nº 002/ 2025

O Prefeito Municipal de Vista Serrana-PB, CONSIDERANDO, a 
necessidade da publicização dos resultados da segunda etapa do 
certame 002/2025 para os cargos Enfermeiro, Técnico de Enfermagem 
e Condutor Socorrista, assim, os princípios regentes da administração 
pública e transparência.

RESOLVE:

Art. 1º – DIVULGAR o Resultado Final dos Classificados:
CARGO- 
ENFERMEIRO NOME SITUAÇÃO

01 ALDENÍ RAMOS DE OLIVEIRA APROVADO

02 CHIRNAY SEVERIANO GOMES DE 
MEDEIROS APROVADO

03 LAVYNIA DE SOUSA RODRIGUES 
ARAUJO APROVADA

04 MICHELLY RODRIGUES GOMES APROVADA

CARGO- 
CONDUTOR 
SOCORRISTA

NOME SITUAÇÃO

01 JOSÉ ARIMATHEIA DE ALMEIDA APROVADO

02 FRANCISCO JUCIÊ DE SOUSA ASSIS APROVADO

03 GILTON FORMIGA DE SOUSA APROVADO

04 WEMERSSON ELIAS MEDEIROS DA SILVA APROVADO

CARGO- 
TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM

NOME SITUAÇÃO

01 MÁRCIA MEDEIROS FERREIRA APROVADA

Editais e Avisos

JORNAL OFICIAL
Município de Vista Serrana - Estado da Paraíba

Lei n.º 003, de 30/11/94 Edição Extra

Atos do Poder Executivo

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A Prefeitura Municipal de Vista Serrana-PB

Rua Vereador Raimundo Garcia de Araújo, 25 - Centro - CEP: 58.71-000
Vista Serrana - Paraíba  -  CNPJ: 09.151.598/0001-94

Telefone: (83) 3436-1137 - Email: prefeitura@vistaserrana.pb.gov.br


